
Konzultace pro žáky v měsíci lednu 2021 

Konzultace se týká vyučovacího předmětu Odborný výcvik a je pro žáky dobrovolná. 

Konzultace proběhne individuálně (1 žák – 1 učitel), v termínu dohodnutém s koordinujícím 

učitelem. Žák si při sjednávání konzultace domluví s koordinujícím učitelem OV také obsah 

konzultace. Žák může požádat i o konzultaci v teoretickém předmětu. Učitel zajišťující 

koordinaci zjistí možnost realizovat konzultaci s příslušným teoretickým učitelem. Sjednání 

konzultace se uskuteční emailem. Na konzultaci přijde žák v přesný čas, připravený.  

O konzultaci mohou zažádat i žáci oboru Gastronomie a žáci nižších ročníků s tím, že 

v případě střetu termínu konzultace mají přednost žáci závěrečných ročníků. V případě 

nemožnosti zkoordinovat zájem o konzultace, může být konzultace pro žáky nižších ročníků 

přesunuta do jiného dne. 

 

Plán konzultací v lednu 2021 

Třída Den 
konzultace 

Vyučující 
dosažitelní ke 
konzultaci 

Koordinaci konzultace 
zajišťuje/ na adrese 

 Místo 
konzultace 

3.D 19.1.2021, 
úterý 

Pechlátová Pechlátová / 
pechlatova@souhorky.cz 

Gastrocentrum 

3.A 20.1.,  
středa 

Mgr. 
Kadeřábková 
Janda 
Dlouhý 
Bukvičková 

Mgr. Kadeřábková/ 
kaderabkova@souhorky.cz 

areál OV 

3.E 25.1., 
pondělí 

Mgr. Somrová 
Budková 
Tůma 
Soukupová 

Tůma/ tuma@souhorky.cz zámek, uč.č.6, 
vinárna 

 

Byla zahájena výuka jízd autoškoly sk. T a B. Příslušní žáci budou k termínu jízd autoškoly 

kontaktováni panem Sedláčkem telefonicky. 


